

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego: Budowa sieci wodociągowych na terenie gminy Latowicz-
połączenie pierścieniowe Kamionka-Kiczki nr ref. IPPR.271.16.2017**

Odpowiedź na pytania

Pytanie nr 1

Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia dział VIII warunki udziału w postępowaniu pkt. 1a odnośnie kierownika budowy. Zamawiający określa wymogi dla kierownika budowy w zakresie posiadanych uprawnień budowlanych tj. „Wykonawca dysponuje lub będzie dysponował na etapie realizacji zamówienia następującymi osobami: a) kierownik budowy posiadający uprawnienia budowlane bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń ciepłych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych”

Posiadam uprawnienia budowlane upoważniające do wykonywania samodzielnej funkcji kierownika budowy i robót w specjalności instalacyjno-inżynierskiej w zakresie sieci sanitarnych i jestem upoważniony do kierowania, nadzorowania i kontrolowania wytwarzania konstrukcyjnych elementów sieci oraz oceniania i badania stanu technicznego w zakresie sieci wodociągowych, kanalizacyjnych, gazowych i ciepłych o powszechnie znanych rozwiązaniach konstrukcyjnych, które zostały wydane w dniu 06.05.1994 r.

Zważywszy na fakt, iż budowa wodociągu jest oparta o powszechnie znane rozwiązania konstrukcyjne, jeśli załączę takie uprawnienia kierownika budowy, czy zamawiający uzna spełnienie wymogu w zakresie posiadanych uprawnień.

Odpowiedź

Zamawiający dokonuje zmiany warunku udziału w postępowaniu :

r. VIII ust. 1.SIWZ otrzymuje brzmienie "1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 24.ust.1 ustawy Pzp oraz spełniają warunki udziału w postępowaniu, określone w ogłoszeniu o zamówieniu oraz w niniejszej SIWZ.

1)Wykonawca dysponuje lub będzie dysponował na etapie realizacji zamówienia następującymi osobami:

a)kierownik budowy posiadający uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń ciepłych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń wg. Rozporządzenia Ministra Infrastruktury i Rozwoju z dnia 11 września 2014 r. w sprawie samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie, lub równoważne uprawnienia wydane zgodnie z uprzednio obowiązującymi przepisami i adekwatne do przedmiotu niniejszego zamówienia."

Zamawiający jednocześnie podkreśla, że ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu będzie dokonana na etapie badania ofert w postępowaniu.

Pytanie nr 2

Jaką metodą ma być sporządzony kosztorys ofertowy (uproszczony czy szczegółowy)?

Odpowiedź

Kosztorysy ofertowe mogą zostać sporządzone metodą uproszczoną tj. zamawiający podaje cenę jednostkową i wartość poszczególnych elementów robót z przedmiaru robót.

2 up. Wójtka
Lilja Pałczera Zgórska
Sekretarz Gminy

